



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互換性	適用号機	備考
NO.	PART NO.	PART NAME	Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS	
1	3688 2501 000	プーリ	1	PULLEY				
2	0750 0560 054	ベアリング	2	BEARING	6005			
3	0350 0161 030	PW	1	WASHER	10×30×3.2			
4	K710 0610 020	Fボルト	1	BOLT	M10×20(7T)			
5	3688 2508 000	テンションアーム	1	TENSION ARM				
6	0796 0161 815	DUブッシュ	2	BUSH	16×18×15			
7	5310 2405 000	プーリ	1	PULLEY				
8	0750 0563 044	ベアリング	1	BEARING	6304			
9	0741 0005 200	リング	1	RING	H52			
10	0740 0002 000	リング	1	RING	S20			
11	3688 2511 000	ピン	1	PIN				
12	K110 0108 016	Fボルト	8	BOLT	M8×16(4T)			
13	3205 2004 000	スプリング	1	SPRING	#50			
14	0852 1300 078	Vベルト	1	VBELT	SB78		中間ミッション	
15	3688 2515 000	テンションアーム	1	TENSION ARM				
16	3611 7105 000	テンションプーリアセンブリ	2	PULLEY				
17	0350 0161 630	PW	1	WASHER	16×30×3.0			
18	0740 0001 600	リング	1	RING	S16			
19	3513 3127 000	スプリング	1	SPRING				
20	3630 4393 000	ハリボルト	1	BOLT				
21	F301 0108 000	Fナット	2	NUT	M8			
22	3688 2521 000	プレート	1	PLATE				
23	K710 0108 020	Fボルト	2	BOLT	M8×20(7T)			
24	3688 2523 000	プレート	1	PLATE				
25	3688 2524 000	プレート	1	PLATE				
26	3606 4024 000	ホウオンゴム	1	RUBBER	B-7			
27	3688 2525 000	プレート	1	PLATE				
28	A650 0100 600	ケリスニップル	1	NIPPLE	A-M6			